
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  LĖŠŲ SKYRIMO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO PROGRAMŲ PROJEKTAMS

ĮGYVENDINTI

     2023 m.                         d.  Nr.

Švenčionys

          Vadovaudamasi Kūno kultūros ir sporto programų finansavimo ir finansinės paramos

teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d.

sprendimu Nr. T-211 „Dėl Kūno kultūros ir sporto programų finansavimo ir finansinės paramos

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 32 ir 33 punktais, Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023

m. spalio 16 d. potvarkiu Nr. (2.1 E) V1-372 „Dėl įgaliojimų suteikimo Švenčionių rajono

savivaldybės administracijai sporto srityje“, bei atsižvelgdama į Kūno kultūros ir sporto programų

projektų vertinimo komisijos nutarimą (2023 m. spalio 5 d. protokolas Nr. (3.1 E) O-171):

          1. S k i r i u rajono savivaldybės biudžeto Kultūros, švietimo ir sporto programos lėšas

Kūno kultūros ir sporto programų projektams įgyvendinti pagal sąrašą (pridedama).

    2. P a v e d u Ingai Varnienei, rajono savivaldybės administracijos vyriausiajai specialistei

(savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorei):

2.1. paskelbti savivaldybės interneto svetainėje: www.svencionys.lt informaciją apie Kūno

kultūros ir sporto programos projektus, kurių įgyvendinimui skirtos rajono savivaldybės biudžeto

lėšos;

         2.2. parengti rajono savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su šio įsakymo priede

nurodytų projektų pareiškėjais.

Šis įsakymas skelbiamas savivaldybės interneto svetainėje: www.svencionys.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                           Jovita Rudėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                          

Švenčionių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. spalio     d.  įsakymo Nr.

priedas

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO PROGRAMŲ

PROJEKTŲ, KURIŲ ĮGYVENDINIMUI SKIRIAMOS

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS,

 SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Projekto 

pareiškėjas

Juridinio 

asmens 

kodas

Projekto pavadinimas

Surinktų 

balų 

vidurkis

Skirta 

suma,

Eur

1.
Krepšinio klubas 

VARIMEDA PLIUS
302682912

Krepšinis - daugiau nei 

sportas

57,00 1000

2.
Jėgos sporto šakų 

klubas „Grifas“
178995676

Sportas - visiems 46,00 1000

3.

Pabradės sportinio 

ėjimo klubas
278991650

Olimpinės pamainos 

sportininkų pasiruošimas ir 

dalyvavimas tarptautinėse 

varžybose, čempionatuose

56,50 2500

4.

Švenčionėlių sporto 

klubas „Aitvaras“

301579877

Aukšto meistriškumo 

lengvaatlečių pasiruošimas 

šalies čempionatuose, taurės

turnyruose, tarptautinėse 

varžybose

45,00 3000

5.

Sveikatingumo ir 

sporto klubas 

„Švenčionėliai“

302728110

Gyvenkime sportu 37,50 800

6.

Švenčionių gatvės 

vaikų futbolo klubas 

„Kūna“

178992228

Sporto klubas „Kūna“: 

renginiai ir įvaizdis

40,00 900

7.
Pabradės jaunimo 

sporto klubas
303239738

Nesustojam tobulėti 42,50 1000

8.
VšĮ futbolo klubas 

„Pabradė“
304606062

Švenčionių rajonas žaidžia 

futbolą

41,00 1000

9.
Švenčionių rajono 

sporto centras
304157240

Sportuok, pailsėk ir 

pamatyk!

44,00 1000

10.
Švenčionių rajono 

sporto centras
304157240

Moterų vasaros sporto 

stovykla

46,00 1000

11.
Sporto klubas 

„Modulis“
302760663

Jaunimo ir suaugusiųjų 

futbolas

57,00 1500

12.
Sporto klubas 

„Ąžuolas“
178845491

Sportuok 44,50 1000

13.
Švenčionių Zigmo 

Žemaičio gimnazija
190505829

Sportuojanti gimnazija 40,00 800

14.
VšĮ ,,Švenčionių 

autosporto klubas“
304437947

Autosportas. Pasirengimas 

šonaslydžio varžyboms.

46,00 1000

15. Švenčionėlių sporto 301579877 Švenčionių rajono  jaunimo 46,50 4000



klubas „Aitvaras“ ir suaugusiųjų komandos 

pasiruošimas ir dalyvavimas

Lietuvos regionų krepšinio 

lygos  čempionate

16.
VŠĮ sporto klubas 

Liūto narvas
178855642

Pasiruošk laimėti 47,00 1500

17.

Zadvarninkų kaimo 

bendruomenė 

Uždvaris

303277589

Lauko treniruoklių vaikams 

įsigijimas

46,00 700

18.
Asociacija 

Švenčionių Perkūnas
304145163

Krepšinis visiems 43,50 1000

19.

Švenčionių lopšelis-

darželis 

„Gandriukas“

190503582

Judėjimo įgūdžių lavinimas 

ir KMI reguliavimas per 

judėjimą

32,00 1000

20.

Švenčionių 

profesinio rengimo 

centras

111963842

Negalia ne kliūtis patirti 

varžybų dvasią

48,00 900

_______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  lėšų skyrimo kūno kultūros ir sporto programų

projektams įgyvendinti

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-19 Nr. A-543

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-19 14:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-19 14:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-27 09:22 - 2026-04-26 09:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-19 14:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-19 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymo priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-20 nuorašą suformavo Inga  Varnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




